
ZARZĄDZENIE NR 18/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia bilansu i rachunku zysków i strat za rok 2014 Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Świerczach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 9, art. 27, art. 28  ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2012 r., poz. 406, zm. 
z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505.) oraz art. 52, art. 53  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 330 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić przedłożonesprawozdanie finansowe za rok 2014 Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach 
skaładające się z :

- bilansu,

- rachunku zysków i strat ( wariant porównawczy) w brzmieniu załaczników nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i 1100 oraz z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333 i 1844.

Id: 6B2AC659-0699-4B11-B536-2A2F40EC2EF8. Ogłoszony Strona 1



Id: 6B2AC659-0699-4B11-B536-2A2F40EC2EF8. Ogłoszony Strona 1



Id: 6B2AC659-0699-4B11-B536-2A2F40EC2EF8. Ogłoszony Strona 2



Id: 6B2AC659-0699-4B11-B536-2A2F40EC2EF8. Ogłoszony Strona 1




